

Lucrari de sapare pentru sistemul de irigare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 34 754,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,4400	84,97	377,267
2.	7129020012800	Pavator	h-om	10,1767	84,97	864,714
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,4390	84,97	632,092
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5200	84,97	469,035
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2771	84,97	23,545
6.	9312040019600	Sapator	h-om	9,5343	84,97	810,129
Total manopera						3 176,79

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,4944	12,50	6,180
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,0207	394,00	6 312,156
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0877	394,00	34,554
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,6665	394,00	262,601
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	28,0640	3,40	95,418
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	231,5280	3,40	787,195
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	17,8031	299,00	5 323,127
8.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,3508	466,00	163,473
9.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0433	1 525,00	66,032
Total materiale de construcții						13 050,74

Utilaje de construcții:

1.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	4,4400	345,00	1 531,800
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,1606	2 195,00	2 547,517
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0965	1 995,00	192,518
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4400	380,00	1 687,200
Total utilaje de construcții						5 959,04

Total	Lei	22 186,57
Asigurarea sociala	24 %	762,43
Cheltuieli de transport	7 %	913,55
Total		23 862,55
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 460,06

Total		27 322,61
Beneficiu de deviz	6 %	1 639,35
Total		28 961,96
TVA	20 %	5 792,39

Total deviz: **34 754,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)